มีความศูนย์พิสูจน์หลักฐาน ๘ สำนักงานพิสูจนหลักฐานตำรวจ สำนักงานตำรวจแห่งชาติ

ประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารที่ทำการพร้อมส่วนประกอบ พฐ.จว.กระบี่ ด้วยวิธี

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ทั้งสิ้น        ๒๗,๕๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบเจ็ดล้านห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่